lveco Daily VI, model 35S, rozstaw osi: 3000/3520,
zabudowany blaszak, tylko pojedyncze kota
Rok prod: od 07.2014

Instrukcja montazu:
4 | . M12x40
( demontaz zderzaka, bez jego podciecia)

1. Zdemontowac zderzak.

2. Przytozy¢ ramiona A i B do zewnetrznej strony podtuznic a wsporniki gérne C, D
do wnetrza ceownika podtuznic, wsporniki dolne E, F pod dolng pdtke ceownika podtuznic.
Przykreci¢ luzno razem (wsporniki C, D oraz E, F do A, B) $rubami M12x40 w poziomie
( podktadki, podktadki sprezyste, nakretki) . Wsporniki B, C oraz D, E skreci¢ ze sobg luzno
poprzez dolng pétke ceownika podtuznic srubami M12x40 w pionie ( podktadki,
podktadki sprezyste, nakretki) .

3. Zamocowa¢ belke gtéwng G miedzy ramiona A, B stosujgc sruby M12x40, podktadki sprezyste, nakretki.

4. Przykrecié¢ belke gtéwng G do wpornikéw podwozia srubami M12x40 ( podktadki,
podktadki sprezyste, nakretki) - w osi "X-X".

5. Dokeci¢ wszystkie sruby momentami wg tabeli.

6. Zamocowaé zderzak do samochodu.

7. Przykreci¢ kule i blache gniazda elektrycznego srubami M12X70 ( podktadki,
podktadki sprezyste, nakretki) . Momenty dokrecenia wg tabeli.

8. Podtgczy¢ instalacje elektryczng wg instrukcji fabrycznej samochodu.

Installation instructions:
( disassembly of the bumper, without undercutting it)

1. Remove the bumper.

2. Place the arms A and B to the outside of the stringers and the supports C, D
to the inside of the C-section (stringers) and brackets E, F under the bottom shelf of the stringers.
Fasten loosely together (brackets C, D and E, F to A, B) with M12x40 screws horizontally
(washers, spring washers, nuts) . Screw brackets B, C and D, E loosely together
through the bottom shelf U-profile of the stringers with vertical M12x40 screws (washers,
spring washers, nuts) .

3. Fix the main beam G between arms A, B using M12x40 screws, spring washers, nuts.

4. Screw the main beam G to the brackets of the chassis with M12x40 bolts (washers,

spring washers, nuts) - in axis "X-X"

5. Tighten all bolts according to the table.

6. Fasten the bumper to the car.

7. Fix the ball and the socket plate with M12X70 screws (washers,
spring washers, nuts). Tightening torques according to table.

8. Connect the electrical installation according to the car's factory instructions.

Zestaw $rubowy: |_\|:T| 0 == |_\|:T|
Sruby:

M16x50-8.8 - 2 szt.
M12x40-8.8 - 28 szt.

Podktadki:

@17 - 2 szt.
213 - 20 szt.
Podktadki sprez.:
16,3 -2 szt.
12,2 - 28 szt.
Nakretki:

M16-8 - 2 szt.

M12-8 - 28 szt.

Momenty przykrecenia nakretek i srub (8.8)
Torque settings for nuts and bolts (8.8)

M6 - 11 Nm; M8 - 25 Nm; M10 - 56 Nm; M12 - 85 Nm




lveco Daily VI, model 35S, rozstaw osi: 3000/3520,
zabudowany blaszak, tylko pojedyncze kota
Rok prod: od 07.2014

Instrukcja montazu:
4 | . M12x40
( demontaz zderzaka, bez jego podciecia)

1. Zdemontowac zderzak.

2. Przytozy¢ ramiona A i B do zewnetrznej strony podtuznic a wsporniki gérne C, D
do wnetrza ceownika podtuznic, wsporniki dolne E, F pod dolng pdtke ceownika podtuznic.
Przykreci¢ luzno razem (wsporniki C, D oraz E, F do A, B) $rubami M12x40 w poziomie
( podktadki, podktadki sprezyste, nakretki) . Wsporniki B, C oraz D, E skreci¢ ze sobg luzno
poprzez dolng pétke ceownika podtuznic srubami M12x40 w pionie ( podktadki,
podktadki sprezyste, nakretki) .

3. Zamocowa¢ belke gtéwng G miedzy ramiona A, B stosujgc sruby M12x40, podktadki sprezyste, nakretki.

4. Przykrecié¢ belke gtéwng G do wpornikéw podwozia srubami M12x40 ( podktadki,
podktadki sprezyste, nakretki) - w osi "X-X".

5. Dokeci¢ wszystkie sruby momentami wg tabeli.

6. Zamocowaé zderzak do samochodu.

7. Przykreci¢ kule i blache gniazda elektrycznego srubami M12X70 ( podktadki,
podktadki sprezyste, nakretki) . Momenty dokrecenia wg tabeli.

8. Podtgczy¢ instalacje elektryczng wg instrukcji fabrycznej samochodu.

Installation instructions:
( disassembly of the bumper, without undercutting it)

1. Remove the bumper.

2. Place the arms A and B to the outside of the stringers and the supports C, D
to the inside of the C-section (stringers) and brackets E, F under the bottom shelf of the stringers.
Fasten loosely together (brackets C, D and E, F to A, B) with M12x40 screws horizontally
(washers, spring washers, nuts) . Screw brackets B, C and D, E loosely together
through the bottom shelf U-profile of the stringers with vertical M12x40 screws (washers,
spring washers, nuts) .

3. Fix the main beam G between arms A, B using M12x40 screws, spring washers, nuts.

4. Screw the main beam G to the brackets of the chassis with M12x40 bolts (washers,

spring washers, nuts) - in axis "X-X"

5. Tighten all bolts according to the table.

6. Fasten the bumper to the car.

7. Fix the ball and the socket plate with M12X70 screws (washers,
spring washers, nuts). Tightening torques according to table.

8. Connect the electrical installation according to the car's factory instructions.

Zestaw $rubowy: |_\|:T| 0 == |_\|:T|
Sruby:

M16x50-8.8 - 2 szt.
M12x40-8.8 - 28 szt.

Podktadki:

@17 - 2 szt.
213 - 20 szt.
Podktadki sprez.:
16,3 -2 szt.
12,2 - 28 szt.
Nakretki:

M16-8 - 2 szt.

M12-8 - 28 szt.

Momenty przykrecenia nakretek i srub (8.8)
Torque settings for nuts and bolts (8.8)

M6 - 11 Nm; M8 - 25 Nm; M10 - 56 Nm; M12 - 85 Nm




